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2024-2025 2025-2026

Barres au chocolat standard 1,10 € 1,10 € -  €        
Barres au chocolat premium 1,30 € 1,30 € -  €        
Produits sains bio standard 1,40 € 1,40 € -  €        
Produits sains bio premium 1,50 € 1,50 € -  €        
Produits sains bio gold 1,50 € 1,50 € -  €        
Bonbons premium 1,60 € 1,60 € -  €        
Bonbons gold 1,60 € 1,60 € -  €        
Bouteille pet 33/20 gold 1,40 € 1,40 € -  €        
Bouteille pet 50 standard 1,40 € 1,40 € -  €        
Bouteille pet 50 premium 1,60 € 1,60 € -  €        
Canette standard 1,10 € 1,10 € -  €        
Canette premium 1,20 € 1,20 € -  €        
Canette gold 2,60 € 2,60 € -  €        
Chocolat xxl standard 1,50 € 1,50 € -  €        
Chocolat xxl premium 2,00 € 2,00 € -  €        
eau standard 0,90 € 0,90 € -  €        
Eau premium 1,20 € 1,20 € -  €        
Produits frais standard 2,80 € 2,80 € -  €        
Gâteau standard 1,40 € 1,40 € -  €        
Gâteau premium 1,50 € 1,50 € -  €        
Gâteau gold 1,80 € 1,80 € -  €        
Salés premium 1,10 € 1,10 € -  €        
Sucré economique 1,00 € 1,00 € -  €        
Barre proteiné Nouveauté 2,00 €
Muffins / Produits petits dejeuners Nouveauté 1,80 €

Café 0,60 € 0,60 € -  €        
Caffe'Bio equitable160cc 0,60 € 0,60 € -  €        
Cappuccino l 0,70 € 0,70 € -  €        
Thé menthe 160cc 0,60 € 0,60 € -  €        
Cappuccino & vanille 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Cappuccino noisette 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Cappuccino vanille 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Parisienne - cappuccino noisette avec lait 0,80 € 0,80 € -  €        
Espresso caramel 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Espresso noisette 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Ristretto 160cc 0,60 € 0,60 € -  €        
Cioccolata 160cc 0,70 € 0,70 € -  €        
Cremino 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Café LAVAZZA macchiato 0,80 € 0,80 € -  €        
Alternatif - café et vanille 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Nuage noisette 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Nuage noire 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Douceur noire - café chocolat et noisette 0,90 € 0,90 € -  €        
Nuage blanc 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Douceur blanche - café chocolat et vanille 0,90 € 0,90 € -  €        
Douceur blanche - café chocolat et vanille 0,80 € 0,80 € -  €        
Nuage caramel 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Chocolat intense 160cc 0,60 € 0,60 € -  €        
Duo intense - chocolat et vanille 160cc 0,90 € 0,90 € -  €        
Gianduja - noisette et chocolat 160cc 0,90 € 0,90 € -  €        
Nutellino 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Dilemme - noisette et lait 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Dame blanche- vanille et lait 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Extreme - noisette et vanille avec lait 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Lapsus 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
Double espresso 160cc 0,80 € 0,80 € -  €        
The menthe 25CL 1,20 € 1,20 € -  €        
Cappuccino ciocco 250cc 1,40 € 1,40 € -  €        
Cappuccino noisette 250cc 1,40 € 1,40 € -  €        
Gianduiotto 250cc 1,30 € 1,30 € -  €        
Latte macchiato noisette 250cc 1,30 € 1,30 € -  €        
Americain cappciocc 250cc 1,20 € 1,20 € -  €        

2024-2025 2025-2026

Prix Minimum Kumoroll 3,90 € 3,90 € -  €        
Prix Maximum Kumoroll 6,90 € 6,90 € -  €        
Prix Minimum Onirigiri 2,20 € 2,20 € -  €        
Prix Maximum Onirigiri 2,90 € 2,90 € -  €        
Prix Minimum Plats chauds 4,90 € 4,90 € -  €        
Prix Maximum Plats chauds 7,90 € 7,90 € -  €        
Prix Minimum Sushi 3,90 € 3,90 € -  €        
Prix Maximum Sushi 9,90 € 9,90 € -  €        
Prix Minimum Accompagnement 1,90 € 1,90 € -  €        
Prix Maximum Accompagnement 3,90 € 3,90 € -  €        
Prix Minimum Sauce 0,50 € 0,50 € -  €        
Prix Maximum Sauce 1,50 € 1,50 € -  €        

Tarifs distribution automatique

Prestations Tarifs HT Variation

Restauration KUMO
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